

Pachet fire de sutura resorbabile si neresorbabile

I.D.: 97395620

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	33141121-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.096,28 RON - 5.096,28 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Nr crt Denumire produs Cod ref Cantitate U/M Pret u/m Valoare fara TVA 1 BIOSILK - Fir matase, USP 3/0, L = 75 cm, ac = 26.2 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie BX503 60 FIR 4.91 294.60 2 BIOSILK - Fir matase, USP 3/0, L = 75 cm, ac = 24.3 mm, 3/8 cerc, triunghiular, 12 plicuri / cutie BX504 120 FIR 5.36 643.20 3 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 5/0, L = 150 cm, violet, 1 fir / plic, 12 plicuri / cutie BX1173 120 FIR 8.21 985.20 4 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 0, L = 75 cm, Ac = 40 mm, 1/2 Cerc, Rotund, varf Rotund, 1 Ac, violet, 1 fir / plic, 12 plicuri / cutie BX113 60 FIR 9.60 576.00 5 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 2/0, L = 150 cm, violet, 1 fir / plic, 12 plicuri / cutie BX105 48 FIR 9.41 451.68 6 BIOPRO - Fir polipropilena, USP 5/0, L = 75 cm, ac = 12.7 mm, 1/2 cerc, rotund, 2 ace, 12 plicuri / cutie BX3031 120 FIR 8.88 1,065.60 7 BIOPRO - Fir polipropilena, USP 6/0, L = 75 cm, ac = 12.7 mm, 1/2 cerc, rotund, 2 ace, 12 plicuri / cutie BX347 120 FIR 9.00 1,080.00 TOTAL VALOARE FARA TVA 5,096.28
